- 4 -

令和４年６月２４日
西阪神地区大会 西宮会場
ご来場者様

西阪神吹奏楽連盟
理事長 尾花尚史

西宮会場のコンクールにご来場頂く方々へのお願い

夏至の候、皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は西阪神吹奏楽連盟の活動にご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。

さて、標記の件についてご連絡致します。新型コロナウィルス感染症拡大の影響を受け、昨年度は規模を縮小したコ
ンクールの実施となりました。今年度もできる限りの感染症拡大防止策を講じつつ、以前の大会運営に少しずつ戻しな
がらの開催を予定しております。皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、下記の内容をご一読いただき、子ども達
にとって思い出に残る素晴らしいコンクールとなるようご理解、ご協力をお願いいたします。

記

○会場内に入場するにあたって、手指消毒の徹底やマスク着用の徹底など感染症対策をお願いいたします。
また、37.5℃以上の発熱などの風邪症状がある方のご入場はできません。

〇ブロック最終団体の演奏が終わりましたら、来場者の入れ替えを実施いたします。ブロック最終演奏が終わりました
ら、すみやかにご退出をお願いいたします。また、退出後の再入場はできません。お気を付け下さい。

〇前売りチケットの払い戻しについては、顧問を通じ行います。

〇本年度は感染症対策を実施した上で、写真撮影を行います。密を避けるため、保護者の皆様の撮影場所への移動
は禁止と致します。ご協力をよろしくお願いいたします。

○当日券の販売は、ホールの定員が１００％を超えない範囲で若干数を予定していますが、ホールの定員を超えること
があれば、当日券の販売はいたしません。できる限り前売り券のご購入をお願いいたします。

○入場券の「名前」「緊急連絡先」はご来場までに必ずご記入下さい。入場時に記入していただくと鑑賞希望団体の
演奏に間に合わない場合があります。

○客席への入場経路について
●ブロック入替時

入場待機：ホール北側プラットホームからホール西側に向けてお並びください。
入場口：北側（入り終わったら閉鎖）
退場口：南側（阪神西宮駅側）

●ブロック演奏中
入退場：南側（阪神西宮駅側）

〇プログラムは一部２００円で販売しております。

○客席内での携帯電話を含む電子機器のご使用（小型ゲーム機、ビデオ撮影、写真撮影、録音など）及び飲食は演奏・
審査の妨げとなりますので禁止です。

○未就学児のご入場は、コンクールの審査という観点からご入場いただけません。

○出演者の送迎を含めた、会場周辺での路上駐停車は禁止となっております。ホール東側駐車場をご利用下さい。

〇閉会式は行いません、審査結果はホームページで発表いたします。

○コンクールに関する情報を西阪神吹奏楽連盟ホームページ（http://nhsuiren.com/）に掲載しておりますのでご覧く
ださい。